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TeJt/pake 230-30-50
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OcHoOBHbIe npeunmMmyuljecTtBa: 3aLlimTa

TemnepaTypHbIX YCNoBuin B nomelLeHmmn , bonee
HU3KNe 3aTpaTbl HA OTOMNSIEHME N OXNaXaeHne ,
BblCOKast 3P (PEKTUBHOCTb, YHMBEPCASIbHbIN
pa3mMep, BO3MOXHOCTb paboTbl B rOPU3OHTaNIbHOM
N BEpPTMKanNbHOM nonoxeHun, 6esonacHasa paboTa,
He TpebytoLas obcnyxmBaHus, 6bICTPbI U

NPOCTON MOHTaX, HU3KU YPOBEHD LLUYyMa,
COBPEMEHHbIN AN3anH

MoHTaX: BO3MOXHOCTb MOHTaXa Ha CTeHe N Ha
NoTosIKe, ObICTPLIN, MPOCTON U ACTETUYHBIN MOHTaX
MOHTa)XHble [epXXaTenu B KOMMNJIeKTe, 3CTETUYHOE
noakstoyeHne nogsoaa anekTpudecTsa M Boabl

ABTOMaTMKa: KOMMOHEHTbI OT BeayLWnx MMpoBbIX I'IpOI/I3BOﬂ,I/IT€J'IGVI, npocCTble, HaAEXHblE U
(byHKLl,I/IOHaJ'IbeIe peleHnd rno ynpasreHuno

MapameTpbl

Defender XW Defender XE Defender XC

Makc wuprHa asepen Ans ofHon
3aBechl

MakcrmanbHas BbicoTa ABepen
Tennoeasi MOLLHOCTb
MakcrmanbHbIn pacxod Bo3gyxa
Makc Temnepatypa TennoHocuTens
Makc. paboyee faBneHve
O6bem BoAbI
MakcrmManbHbIin pacxod BoAbl
[OnameTp coeanHUTEnbHbIX NaTpyoKoB
OnekTpuyeckoe nuTaHne
MoLuHoCTb anekTpoasuraTens
MakcumanbHoe noTpebrneHue Toka

Macca ¢ Bogoit/6e3 Boabl

Knacc 3awmtel asuratens IP

* TennoBas NpoM3BOAMTENBHOCTb ANS: OTKPLITOro knanaHa, TemnepaTypbl Boabl 95°C, Temnepatypbl Bxoasilero Bosgyxa 0°C
** Tennosasi NPOU3BOAUTENBHOCTb AJ1S: TPETbEN CKOPOCTU BEHTUNSITOPA, TEMMNepaTypbl BXoAsLLero Bo3ayxa 5°C

kBT

M3y

°C

MMa

am

M3/

B/Ty

kBT

Kr

8-20*

1900

130

55

1x230/50

26/24

3,5

5-10,5**

2100

3/4

1x400/50

0,22

16

—/20

54

2100

1x230/50

—/14,5
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